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U20 Erkekler (Dekatlon)

29-30 MAYIS 2021

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ  2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU 
BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

KOMPLE-ATLET LİGİ  2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU 

BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

BURSA

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor

Tarih-Saat 29.05.2021

1. SERİ Rüzgar: -0.3
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 478 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 11.24 808 1

2 963 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 11.32 791 2

3 868 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 11.43 767 3 794 5.01.2002
KADİR FURKAN 
SİVRİOĞLU

ÇANAKKALE 12.54 5 0,197

4 793 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 11.64 723 4 793 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 11.64 2 0,155

5 978 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 11.79 693 5 375 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 12.06 3 0,168

6 729 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 11.85 681 6 906 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 12.21 4 0,181

7 722 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 11.94 663 7 478 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 11.24 1 0,184

8 375 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 12.06 639 8

9 906 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 12.21 610 2. SERİ Rüzgar: +0.3

10 794 5.01.2002
KADİR FURKAN 
SİVRİOĞLU

ÇANAKKALE 12.54 549
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Seri Geliş

    1

    2

    3 978 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 11.79 3 0,152

    4 963 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 11.32 1 0,349

    5 868 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 11.43 2 0,215

    6 729 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 11.85 4 0,166

    7 722 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 11.94 5 0,175

    8

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ  2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

Yarışma :

U20 Erkekler (Dekatlon)

100 Metre

BURSA Atletizm İl Temsilciliği
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

YUNUS PEHLEVAN - 6545 PuanBaraj Derecesi 5300 Puan

10:20

Adı ve Soyadı İLİ

18:18

Derece Puan



Baraj Derecesi :

11:15

18:18

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3

1 963 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 6.32 -0.4 6.49 0.0 6.60 -0.7 6.60 720 -0.7

2 868 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 6.46 0.2 6.55 0.1 6.20 0.0 6.55 709 0.1

3 793 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 6.12 0.2 6.14 -0.8 6.20 -1.0 6.20 630 -1.0

4 794 5.01.2002
KADİR FURKAN 
SİVRİOĞLU

ÇANAKKALE 5.99 0.2 6.10 0.1 6.19 0.0 6.19 628 0.0

5 978 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 5.85 -0.5 6.06 0.4 6.07 0.1 6.07 602 0.1

6 906 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 5.37 0.1 5.51 0.5 5.92 -0.7 5.92 569 -0.7

7 729 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 5.81 0.5 5.86 -0.5 5.89 0.1 5.89 563 0.1

8 375 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 5.87 0.2 5.55 -0.7 5.84 -1.1 5.87 559 0.2

9 478 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ X -0.6 5.84 -0.2 X 0.4 5.84 552 -0.2

10 722 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP X -0.9 5.29 -0.1 5.14 -1.4 5.29 439 -0.1

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Rüzgar

29.05.2021Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Uzun Atlama 5300 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ  2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

BURSA Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 6 KG. 12:55

18:18

1 2 3

1 722 16.01.2002
BENGİALP 

TUZCUOĞULLARI
GAZİANTEP X 12.05 X 12.05 609

2 478 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 11.56 X 11.20 11.56 580

3 793 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 

KORKMAZ
ÇANAKKALE 11.36 10.89 11.25 11.36 568

4 978 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 10.80 10.66 10.59 10.80 534

5 963 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 10.73 9.52 10.77 10.77 532

6 729 13.01.2003
UMUT EMRE 
ÖZDEMİR

ESKİŞEHİR 8.73 8.70 10.11 10.11 492

7 375 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 9.15 9.92 10.02 10.02 487

8 906 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 9.98 9.80 9.54 9.98 484

9 868 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 9.18 9.75 X 9.75 471

10 794 5.01.2002
KADİR FURKAN 

SİVRİOĞLU
ÇANAKKALE 9.19 9.05 8.84 9.19 437

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ  2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

Yarışma : Gülle Atma YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan5300 Puan

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 29.05.2021U20 Erkekler (Dekatlon)

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



1 868 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA - - - - - - - - O - O - X O X O X O X X X 2.02 822

2 963 4.02.2002
BATUHAN ARDA 
EROL

ANKARA - O O X O X O X O X X O X X X 1.78 610

3 375 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA - - O - O O X X X 1.75 585

4 794 5.01.2002
KADİR FURKAN 
SİVRİOĞLU

ÇANAKKALE - - O O O X O X X X 1.75 585

5 478 30.01.2003
ÖMER FARUK 
AĞAÇ

KOCAELİ O O X O O O X O X X X 1.75 585

6 729 13.01.2003
UMUT EMRE 
ÖZDEMİR

ESKİŞEHİR O - X O O X X X 1.69 536

7 906 2.04.2005
İSMAİL EFE 
DURMUŞ

AYDIN O O O X O X X X 1.69 536

8 793 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE O O O X X O X X X 1.69 536

9 722 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP O O X X X 1.63 488

- 978 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA DNS 0

   

   

14:47

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ  2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5300 Puan Rekor : YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

29.05.2021Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon)

1.781.69

18:18

Tarih-Saat :
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1.81 1.841.721.66



: Rekor

Tarih-Saat 29.05.2021

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 963 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 51.29 756 1

2 868 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 52.14 719 2

3 478 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 53.00 682 3 906 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 57.42 3 0,168

4 793 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 53.78 649 4 375 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 55.96 1 0,163

5 375 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 55.96 561 5 722 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 1:01.38 4 0,168

6 729 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 56.65 534 6 794 5.01.2002
KADİR FURKAN 
SİVRİOĞLU

ÇANAKKALE 56.98 2 0,209

7 794 5.01.2002
KADİR FURKAN 
SİVRİOĞLU

ÇANAKKALE 56.98 522 7

8 906 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 57.42 505 8

9 722 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 1:01.38 367

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1

    2

    3 478 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 53.00 3 0,221

    4 868 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 52.14 2 0,227

    5 963 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 51.29 1 0,188

    6 793 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 53.78 4 0,214

    7 729 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 56.65 5 0,193

    8

Puan

2. SERİ

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) 18:00

18:18
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece
1. SERİ

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5300 Puan YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

KOMPLE-ATLET LİGİ  2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 11.43 767 6.55 709 9.75 471 2.02 822 52.14 719 3488

2 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 11.32 791 6.60 720 10.77 532 1.78 610 51.29 756 3409

3 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ 11.24 808 5.84 552 11.56 580 1.75 585 0:53.00 682 3207

4 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 11.64 723 6.20 630 11.36 568 1.69 536 0:53.78 649 3106

5 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 12.06 639 5.87 559 10.02 487 1.75 585 0:55.96 561 2831

6 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 11.85 681 5.89 563 10.11 492 1.69 536 56.65 534 2806

7 5.01.2002 KADİR FURKAN SİVRİOĞLU ÇANAKKALE 12.54 549 6.19 628 9.19 437 1.75 585 0:56.98 522 2721

8 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 12.21 610 5.92 569 9.98 484 1.69 536 0:57.42 505 2704

9 16.01.2002 BENGİALP TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 11.94 663 5.29 439 12.05 609 1.63 488 1:01.38 367 2566

- 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 11.79 693 6.07 602 10.80 534 DNS 0 DNF

SIRA Adı Soyadı
1500 METRE

İLİD.TARİHİ
100 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

KOMPLE-ATLET LİGİ  2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YARIŞMALARI
GENEL PUAN TABLOSU

U20 Erkekler (Dekatlon)

CİRİT ATMAYÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA110M.ENGELLİ400 METRE DİSK ATMA
2.KADEME

29.05.2021 18:18


